
 
Dz-01.0021.44.2018 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/594/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
 

 

 

w sprawie przeprowadzenia analizy skutków wdrożenia strefy ograniczonego ruchu na 

Kazimierzu 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu oraz Miejskiej Infrastruktury 

Sp. z o.o. o przeprowadzenie analizy skutków wdrożenia strefy ograniczonego ruchu na 

Kazimierzu. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Wdrożona z końcem ubiegłego roku strefa ograniczonego ruchu na Kazimierzu w ocenie 

wielu mieszkańców nie funkcjonuje prawidłowo. Zakaz wjazdu pojazdów spoza strefy jest 

permanentnie łamany, gdyż służby porządkowe nie egzekwują prawa w sposób skuteczny. 

Znaki mówiące o istnieniu strefy są za małe i umieszczone zbyt wysoko przez co wielu 

kierowców, zwłaszcza spoza Krakowa ich nie zauważa. Ponadto nadal funkcjonują 

parkometry, co powoduje mylne przeświadczenie, że po wykupieniu biletu parkingowego 

parkowanie w strefie dla wszystkich jest legalne. Znane są przypadki, gdy administrator 

drogi wydaje indywidualne zezwolenia na wjazd okazjonalny, które opiewają na okres 

30 dni, co sprawia wrażenie, że są one de facto abonamentem. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


